PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000
Agrolândia/SC Fone/Fax (47) 3534-4212
www.agrolandia.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS 001/2023

CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o
Edital Processo Seletivo de Estagiários 001/2023,  convoca os candidatos abaixo relacionados
para escolha de vaga. Os candidatos devem comparecer no dia 8 (oito) de fevereiro de 2023 (dois
mil e vinte e três), nas dependências da Secretaria de Educação, situada na Avenida 25 de Julho,
n°800 – Centro – Agrolândia – SC, a  fim de participar do processo de Escolha de Vaga,  é
imprescindível  o  comparecimento  do  candidato  no  horário  inicial  determinado  no
cronograma.

ESTAGIÁRIO PEDAGOGIA
DATA COLOCAÇÃO CANDIDATO HORÁRIO

08/02/2023 1º LUCIMAR APARECIDA NUNES 13 HORAS

2º LORRANE MONTEIRO IDEALISTA

3º LUANA HAIESKA RAMOS

4º VIVIANE HERMANN GUEDERT

5º TAINARA APARECIDA FIGUEIREDO MORAIS

6º JENNIFER ALICE DA SILVA

7º TAMIRES DAIANA KOSLOWSKI

8º YARA KUNSLER

Agrolândia, 07 de fevereiro de 2023.

JOSÉ CONSTANTE
PREFEITO MUNICIPAL